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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
BAKER CAMERON VALEURS MOBILIERES DUNDEE LTEE. 2015-09-16
EDWARD
ROBERT
GOLDMAN RACHEL VALEURS MOBILIERES DUNDEE LTEE. 2015-09-16
LOUISE
KHOUBBIEH JOSEPH VALEURS MOBILIERES DUNDEE LTEE. 2015-09-15
OSTIGUY MARC FIN-XO VALEURS MOBILIERES INC. 2015-09-15
RADU MARKE RBC PLACEMENTS EN DIRECT INC. 2015-09-11
THERIAULT SEBASTIEN EURO PACIFIC CANADA INC. 2015-09-15

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette Iégende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
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2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

105384 BROUSSEAU, HERMANN la, 6a 2015-09-21

111063 DUCHESNEAU, RICHARD 6a 2015-09-17

111111 DUFOUR, AUDREY 6a 2015-09-21

111118 DUFOUR, DOMINIQUE 3a 2015-09-22

116594 HOULE, NANCY la 2015-09-17

125687 PAQUET, JOSEE 6a 2015-09-18

128288 DESLAURIERS, MICHELINE 3a 2015-09-17

128983 RIVEST, STEPHANE la, 6a 2015-09-16

129200 ROBITAILLE, MARTIN 5a 2015-09-21

131637 ST-PIERRE, GINETTE 6a 2015-09-16

132245 THERIAULT, JEAN-CLAUDE la 2015-09-16

139421 ZARAOUNI, HANI 5b 2015-09-21

141462 PEREIRA, MARIA SANDRA 5a 2015-09-17

141621 COUTURE, ANDREE 6a 2015-09-22

143831 CHOUINARD, LOUISE 4a 2015-09-21

156816 SIOUI, BENOIT 4a 2015-09-18
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

159439 CHARTIER, LINDA 4a 2015-09-21

160409 DROUIN, MARIE-CLAUDE 3b 2015-09-16

163236 GAVIN, KEITH 4a 2015-09-21

166202 CORRIVEAU, PHILIPPE la 2015-09-18

169537 HAMEL, GHISLAIN 1b 2015-09-17

170714 PARENT, JUDITH 3b 2015-09-17

174772 GRENON, ISRAEL la 2015-09-18

176127 TESSIER, JULIE la, 2a 2015-09-18

176741 DESLAURIERS, MICHELLE la 2015-09-18

177838 ALLARD, MARIE-ANDREE 4a 2015-09-16

178081 MUTAFOV, DELIAN 3b 2015-09-18

178980 CESAR, SEBASTIEN 3b 2015-09-22

179642 MATSI-WOGUIA, NELLY 3b 2015-09-16

182224 NADEAU, MARIE-ANDREE 4b 2015-09-18

183105 BERGERON, KARINE 1b 2015-09-21

183764 ROBILLARD, JASON 6a 2015-09-22

183913 QUACH, MUY SIEANG 3b 2015-09-16

185567 LAUZON, MARTIN la 2015-09-16

186274 BENMAOUCHE, MOURAD la 2015-09-18

187069 CANTIN, PATRICE 3b 2015-09-16

191710 JUTRAS, MICHEL la 2015-09-18

192248 LEPINE, DAVID la 2015-09-17

192284 MOULOUDI, YOUSSEF 3a 2015-09-18

195527 KANKU BALOWAYI, JEAN-PIERRE 3b 2015-09-18

196365 CYR, MARIE-EVE 3b 2015-09-18

202452 FOURNELLE-CATAFORD, VALERIE 4a 2015-09-21

202489 GARANT, ALEXANDRE la 2015-09-18

202910 ROY-GONZALEZ, JESSIE 3b 2015-09-18

203387 GRENIER, PIER-LUC 5b 2015-09-21

203605 GRIMARD, ISABELLE 4b 2015-09-21

203888 BOUDREAU, CARL 3a 2015-09-21

204012 GUY, STEPHANE 3b 2015-09-22

205308 VACHON-LESSARD, JESSICA 1b 2015-09-17

205543 MORISSET, LOUIS-PHILIPPE 3b 2015-09-22

206019 LACROIX, SYLVAIN la 2015-09-18
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Certificat

206158
206609
207002
207003
207586
208339
208577
208583
209004
209698
209969
210056
210121
210175
210236
210673

Nom, Prénom

CHARTIER, MARIE-PIER
MAKRIS, ELIAS

FORTIER, MATHIEU

LAGAIN, CYRILLE

LACOMBE, LOUISE

SENECAL, MELISSA

SMITH, MICHEL

BIKOLIMANA, EVARISTE
HALLE, ADAM
LACHANCE-PLANTE, ALEX-ANN
HADDAD, ELIE

BRYDGES, VANESSA
DAMPHOUSSE JOLY, ANAIS
TALBOT, ELISABETH

ROY, SOPHIE

BOUTIN PELLETIER, ARIANNE

Disciplines

1b
4b
4b
la
la
1b
1b
la
1b
1b
4b
1b
la
1b
3b
4b
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Date de
sans mode
d’exercice

2015-09-17
2015-09-20
2015-09-17
2015-09-18
2015-09-18
2015-09-17
2015-09-17
2015-09-18
2015-09-17
2015-09-17
2015-09-18
2015-09-16
2015-09-18
2015-09-17
2015-09-16
2015-09-16
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